
SI IOQERIA "KT' LUFTETARI" SH.A.

Ntl''{': l-63404601H

Gjirokaster

Gjirokaster me {19.05.2018

VENDIM

I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONARI-'''E

\e zbatim te ligiit nr.9901/2008 "Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregtare". neni 1i5. pika 2/c. si

dhe te Sratutit te Shoqerise, Asambleja e l'erylithshme e Aksionareve te Shoqerise "KF

i .t.lt: II;[ARI" SH.A., ne mbledhjen e dates 09.05.201 8, pas diskutimesh.

VENDoSI:

I. Largimin e anetarit te Keshillit Mbikqyres z. Gentian Nora dhe emerimin ne vend te tii z.

.,\ieksander Misto, mbajtes i karetes ID H90619045N, per nje periudhe 3 \jecarc.

1. Depozitimin e ketij vendimi prane QKB.
3. K.v vendim hyn ne fuqi menjehere.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E .A.KSIONAItE!'E

KASTERI SHOQERIA "ANAST" SIIPK

PERFAQESUAR NGA

G}U vo

PIiRF A ,\R \(; {.



PROCESVERBAL

"I mbledhjes se Asamblese se Pergiithshme te Aksionareve"

Kr proccsverbal mbahet sot me date 09.05.2018 ne Seline e Sh,>qerise "KI' Li ri"l i-l .'\RI-

SI1.A. per mbledhjen e Asanblese se Aksionarave. Per kete mbledhje. nuk eshle respcktuar

nrr,ccciura e thirrjes se AsambleSe se Aksionareve, por duke qene se pet'faqesltesrl e ikii-'tlarer t:

t:lnc te pranishem dhe shprehen se mb..ilhja do te duhet te vazhdoje dhe ne iiu:C te -itsi"'rnon':l

ire ric vendim, ne baze te stalutit, neni 15, i cili percakton:

Kur ,lsambleju e Pdrgjithshme nuk esfua thirrur sipas formqliteteve si nta siper. uir; ttturtti ti)

ttt .t, t.enrlimc te vlefshme veftm n\se rc giith, alSionaftt ian, te pranishan dhc shprchen

tittkot'ci plr rc inarre vendime, pavardsisht parregullsise.

[,er sir ntc siper. perfaqesuesit e aksionareve vendosen vazhdimin e mbledhjes se As:trrr'lcse se

.\ksi()nareve.

Rendi i dites per kete mbledhje eshte:

l. Shkarkimi i z. Gentian Nora si Anetar te Keshillit Mbikqyres te shoqerise Kl:

LIJFTIIIARI" SH.A. dhe emerimi e z. Aleksander Misto si anent tc li;shillit
\lbikqvres.

i. Tc ndrl shme.

K.io mbledhje drejtohet nga perfaqesuesi i aksionareve te shumices z. Gligor Tavo.

\e .rtratirn te ligjit nr.9901/2008 "Per tregetaret dhe shoqerite treglare". neni 135. t-.jk:r 2/t si rihe

ic sralutit te sboqerise kjo mbledhje mbahet per shkarkimin e Gentiart Nora si Anetar-:c i.:shilijt
\{biki.i1r'cs dhc emerimin e z. Aleksander Misto si anetar te Keshillit \4bikqvres.

A.xur'r'leja e Pergiithshme e Aksionareve, shqyrtoi projektvendimin roe permbajtje si nre iroshte:

P/WNDIM

I ASAMBLESE SE PERGJ]THSHME TE AKSIONAREI.'T:

date

\,.' :itrt;ttr te !igiit nr.990l/2008 "Per Tregetqret dhe Shoqerite Tregtare ". neti l-15, ltiit,t ) t-, .ti

.,iJt( ic .tlotut:t te Shoqerise, Asambleja e Pergjilhshme e Aksionarera tt \i:rv;.ri.vt 'Kl-'

!,l., Ti: l .iRI ' SH.A., ru mbledhjen e dates

VE\DOSI:



l. l.argitnin e aneturit te Keshillit ,, ibikqyres z. Gentian Nora clhe entarintin ne rtnt t rif :.

.-i le ksutder Misto, mbajtes i kyetes ID H90619045N, per nie periudhe 3 ticcui,
2. Depozitimin e ketij vendimi prane QKB.

-j. K! vendim hyn ne.fuqi menjehere.

Perfaqesuesit e aksionareve votuan PRO ne kete mbledhje per projektvendimin si rni-' sipet

ie shkruhet ne vendim teksti i sipercituar, te procedohet me pas nga administralt,ri nie

depozitimin e ketij vendimi brenda aftit ligior prane Qendres Kombetare te Biznesit G-iirokastct.

Ngarkohet administratori dhe shoqeria per zbatimin e ketij vendimi te Asar,rblcse se

l'ergl ithshme te Aksionareve.

i)cr pixcn e rendit te dites "Te ndryshme", nuk ka diskutime.

\4bledhlen e deklaroj te mbyllur.

I-alcminderit per pj esemarrjen.

Per shoqerine "Anast" SHPK

Grigor lavo
i)

Per bashkine Gj irokaster

Perfaqesues

KI.\ ctar

Zamira Rami
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REPUBLIKA E SHQIPtsRISE

DHOMA E NOTERISE C'\'IROKASTER
NOTER GENTIAN E. BINERI

d
:ul
A

Nr. 1077 rep. Nr. 474 ko1.
,3.1t

VENDIM KESH ILLIT MBIK YRES TE SHO ERISE "KP LUFTETARI" SH.A

Sotm6date27.o9.2ol8,(dymij€etetembedhjete)dit6eenjte,paramejenoter
GentianE'Bineri,anEtaridhomEss€noter€veGjirokaster,meadres€lagja18
shtatoriGjirokaster,umbajtmbledhjaeK€shillitMbikqyr€st6Shoq€rise"KF
Luftetari, Sh.A NUIS L63r04601H me adrese Gjirokaster me seli ambjentet e

stadiumit t€ futbollit,lagja 18 shtatori Gjirokast6r:

n€ mbledhje mor€n pjes€ an€tar€t e Keshillit Mbikqyr€s ;

Aleksander Misto: i biri Dhimiter dhe Kostandina ,dt lindje 19.06. 1979,lindur n€

JergucatGjirokasterdhebanuesJergucatGjirokaster,njohurmeleternjoftimin
(karte identiteti) nr.personal H906 19045N'

ArturDadaj:ibiriZihnidheXheko,dtlindje|7.o4.|964,lindurn€Mashkullore
Gjirokast€r dhe banues Gjirokast€r, njohur me leternjoftimin (karte identiteti)

nr.personal G4O477 O 168 -

GrigorTavo:ibiriLlambi,dttindje2T,o3.196:I,lindurneJergucatGjirokast€rdhe
banues Jergucat Gjirokast€r, njohur me leternjoftimin (karte identiteti) nr'personal

Gto327026G.

pasi u konstatua se ekzistonte kuorumi i nevojsh€m p€r marrjen e vendimeve n6

lidhjemegdshtjeteRenditt€dit€s'KdshilliMbikqyr€sdiskutoip€r:

gfisHTJET E REI{DIT TE DITf}s

l.ShkarkiminsiAdministratorteshoq€ris€t6z.GrigorTavo,mbajtdsiKartes
s€ Identitetit me Nr. Personal GIO327O26G '

2. Em€rimin si Administrator td ri tE shoq€rise te z. Donjaldo Hoxha ,atesi Ylli
dhe am6si Arta,dat€lindje 30.04. 1991,lindur ne P€rmet, mbajt€s i kartes sd

identitetit me Nr. Personal Jl123OO24H.
3. Afati emdrimit t€ administratorit z.Donjaldo Hoxha do t€ jeti per nje afat tre

vjecar prej dates 27 .O9 .2O 18 deri me date 27 .O9 .2021 .

4. Depozitimin e k€tij vendimi pran€ Qendr€s Komb€tare t€ Biznesit.

ME NR. 05

c4? b



pas diskutimeve, K€shilli Mbikqyr€s, nd mbeshtetje te statutit t6 shoqeris€, te hgiit

nr9901d'at|l4.4.2oo8"P6rtregtaretdheshoqdrit€tregtare"dhetefgjitnr9723
dat€ 03.05.20 07 "P€r Qendren Kombetare t€ Biznesit",

VENDOSI:

karkiminsiAdministratort€shoqdrisdt€z.GrigorTavo,mbajtEsiKartds

atdsi Ylli
2 Erimin si Administrator td ri t€ shoqerlse te z, Donialdo Hoxha

e amesi Arta,datdlindje 30.04. 199 1'lindur n€ Permet, mbajt€s i kart€SSC

identitetit me Nr. Personal Jll23OO24IiI-
ei"ti .-erir.,it t€ administratorit z.Donjaldo Hoxha do te jete pdr nj€ afat tre

vjecar prej dates 27 .Og .2018 deri me date 27 'O9 '2021'
d.p"riil*i" e k€tij vendimi prane Qendr€s Kombdtare td Biznesit'

Dukeqen€senukkishtegdshtjetjet6rp6rt€diskutuarmbledhjaeKeshillitte
Mbikqyres u konsiderua e mbYllur'

ANETARET E KESHILLIT MBIKQYRES

1.
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4.
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Identitetit me Nr. Personal G|O327O26G '
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VENDIM I KESHILLIT MBIKOYRES TE SHOOERISE 'KF LUFTETARI" SH.A
ME NR. 06

Sot md date 05.72.20 18,(dymije e tet€mb€dhjete) dite e merkure, u mbajt mbledhja
e Keshillit Mbikqyr€s td Shoq€rise "KF Luftetari" Sh.A NUIS L63404601H me

adresd Gjirokaster me seli ambjentet e stadiumit tE futbollit ,lagja 18 shtatori
Gjirokast€r:

ne mbledhje mordn pjes€ anetardt e K€shil1it Mbikqyres ;

Aleksander Misto: i biri Dhimiter dhe Kostandina ,dt lindje 19.06.7979 'lindur nd

Jergucat Gjirokast€r dhe banues Jergucat Gjirokast€r, njohur me leternjoftimin
(karte identiteti) nr.personal H906 19045N.

Grigor Tavo: i biri Llambi ,dt lindje 27.03. 1961,lindur nd Jergucat Gjirokast€r dhe

banues Jergucat Gjirokast€r, njohur me leternjoftimin (karte identiteti) nr.personal
cto327026G.

Konstatohet se anetari Artur Dadaj: i biri Zihrli dhe Xheko ,dt lindje

17 .O4.l964)indur n€ Mashkullor€ Gjirokast€r dhe banues GjAokast€r, njohur me

leternjoftimin (karte identiteti) nr.personal G4O4l7Ol6B ,nuk eshte i pranishem ne

mbledhjen e Keshillit Mbikq,'re s.

Anetari Artur Dadaj eshte njoftuar per mbledhjen e Keshillit Mbikq,res ,rendin e

dites ,vendin dhe orarin e mbledhjes.
Baztar ne nenin 22 te Statutit TE SHOQERISE 'KF LUFTETARI" SH.A "vendimet e

Keshillit Mbikqnes vleresohen te vlefshme nese ne procesin e vendimarrjeve jale te
pranishem me shume se rZ e anetareve.
Pasi u konstatua se ekzistonte kuorumi i nevojsh€m p€r marrjen e vendimeve n6

lidhje me q€shtjet e Rendit t€ dites, Keshilli Mbikqvrds diskutoi per:

QESHTJET E RENDIT TE DITES

1. Pranimin e doreheqies si Administrator t6 Shoqdrise te z. Donjaldo Hoxha

,at€si Y1li dhe am6si Arta,datelindje 30.04.1991,lindur n6 Permet, mbajt€s i
kart€s s€ identitetit me Nr. Persona'l JLL23OO24II

2. Em€rimin si Administrator t€ ri t6 shoqeris€ t6 z. Fatjon Kajushi ,at6si
Ruzhdi dhe am6si Esma,dat€lindj e 25.09.1977,lindur n€ Shkoder, mbajtes i
kartds sd identitetit me Nr. Persona-1 H7G)25O98R'

3. Afati emdrimit te administratorit z.Fatjon Kajushi do te jete pdr nje afat tre
vjecar prej dates 26.11.2018 deri me date 25.11-2021.

+. fiepozitimin e kdtij vendimi pran€ Qendrds Komb€tare t€ Biznesit.



ve, Keshilli Mbikq]n€s, nd mbeshtetje t€ statutit t€ shoq€ris€, te Udit
14.4.2OO8 "P€r tregtaret dhe shoqerit€ tregtare" dhe t€ ligjit nr 9723

VENDOSI:

1. Pranimin e doreheqjes si Administrator td Shoqerisd td z. Donjaldo Hoxha
,atesi YIli dhe am€si Arta,datelindje 30.04. 199 1,lindur ne Permet, mbajtds i
kartds sd identitetit me Nr. Personal J LL23OO24H.

2. Emerimin si Administrator tE ri te shoq€rise te z. Fatjon Kajushi ,at€si
Ruzhdi dhe amdsi Esma,dat€lindj e 25.09.7977,1indur n€ Shkoder, mbajt€s i
kart6s sd identitetit me Nr. Personal H7O925O98R.

3. Afati emdrimit te administratorit z.Fatjon Kajushi do tE jetd pdr nj€ afat tre
vjecar prej dates 05.12.2018 deri me date 04.12.2021.

4. Depozitimin e ketij vendimi pran6 Qendres Komb€tare t€ Biznesit.

Duke qen€ se nuk kishte g€shtje tjet€r p€r t€ diskutuar mbledhja e Keshillit te
Mbikqyr€s u konsiderua e mbyllur.

ANETARET E KtsSHILLIT MBIKQYRES
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Republika e Shqiperise

K.F luftetari 5H.A

Nipt 163404501H

Giitokostet me 06/05/2019

VENDIM I ASAMBI.ESE SE PERGJITHESHME TE AKSIONAREVE

Ne zbatim te lig.iit nr 9901/2008 "Per tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", neni 135 pika 2/c, si

dhe te Statutit te shoqerise, Asambleja e Pergjitheshme e Aksionareve te shoqerise K.F

LUFTETARI SH.A, ne mbledhjen e dates 06/05/2019, pas diskutimesh:

VENDOSI:

1. Largimin e anetarit te Keshillit Mbikeqyres, z. Artur Dadaj dhe emerimin ne vend te tij

te Z. Gentian Nora mbajtes i lD me nr 180110075F, per nje periudhe tre viecare'

2. Depozitimin e ketij vendimi prane QKB.

3. Ky vendim hyn ne fuqi meniehere.

ASAMBLEJA E PERGJITHESHME E AKSIONAREVE

BA IA GJIROKASTER SHOQERIA,,ANAST" SH.P.K
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Pas diskutimeve, Keshill
nr 9901 dat} 14.4.2OO8

sot md dat€ 24.o2.2o2o,(dymiid e njezete ) ditd e hene, u mbajt mbiedhja e
K€shillit Mbikqyrds te shoqerise "KF Luftetari" sh.A NUIS L6g4o46o1H me adres€
Gjirokaster me seli ambjentet e stadiumit te futbollit ,ragja 18 shtatori Gjirokastdr:

Ne mbledhje mor€n pjesd andtardt e Kishillit Mbikqyrds ;

Artur Dadaj: i biri Zihni ,dt lindje 12.M.1964, lindur n6 Mashkullor€ Gjirokast€r
dhe banues Gjirokastdr, njohur me leternjoftimin (karte identiteti) nr.personal
Gzto417o16B ,nuk eshte i pranishem ne mbredhjen e Keshinit Mbikqyres.
Qazim Muho : i biri Harunit ,dt lindje r2.r2.rg66,rindur n€ Fushebardhe
Gjirokastdr dhe banues Gjirokast€r, njohur me leternjoftimin (karte identiteti)
nr.personal G6l2l2OlZf..
Mungon Nban Matushaj : i biri romorit ,dt lindje oz.og,rgza ,rindur nd Rreshen
dhe banues Gjirokast€r, njohur me letemjoftimin (karte identiteti) nr.personal
H80302031R.

Bazuar ne nenin 22 te statutit TE SHoQERISE "KF LUFTETARI" sH.A "vendimet e
Keshillit Mbikqyres vleresohen te vlefshme nese ne procesin e vendimarrjeve jane te
pranishem me shume se 2/3 e anetareve.

Pasi u konstatua se prezenca e ne mbledhje e anterave te keshillit mbykqires eshte
2/3 ,u kalua ne ceshjtet e rendit te dites:

qf)sHTJE"r E RENDTT rE Drrts

1. Pranimin e doreheqjes si Administrator te Shoqerise te z. Artan Lazqi ,atesi
Sabaudinit, datdlindje 26.O6.L97L ,lindur nd Vlore , mbajtds i kartds sd
identitetit me Nr. Personal H1O626O59K.

2. Emerimin si Administrator t€ ri te shoqeris€ td z. Vangiel Cavo
,at€si Foto,datdlindje O5.O3.1962 ,lindur n€ Gjirokaster, mbajtes i kart€s sd

identitetit me Nr. Personal G2O3O5O39U.
3. Afati emdrimit td administratorit z.Vangiel Cavo do t€ jetd pdr njd afat tre

vjecar prej dates 24.O2.2O2O deri me date 23.o2.2029.
4. Depozitimin e k€tij vendimi pran€ Qendrds Kombdtare td Biznesit'

i Mbr s, nem tetje te statutit td shoq€risd, te Igiit
rit€ tregtare" dhe te ligiit r 9723

(''

dat€ 03.05.2007 "Pdr Q

S

sit",

ME NR. 09



1. Pranimin e doreheqjes si Administrator te shoq€risd t€ z. Artan Lazai ,at€siSabaudin,dat€lindj; 26.06.1971 ,lindur .re vlo." , mbajtes i kartds sdidentitetit me Nr. personal HIO626OS9K.
2. Emerimin si Admin-istrator t€ ri td shoq€rise t6 z. vangjer cavo ,atesi Foto,

dat€lindje os.og. r962,lindur n€ Gjirokaster , mbajteJ kart€s sd identitetit
me Nr. Personal G2OOOSO39U.

3. Afati emerimit te administratorit z.vangiel cavo do td jet6 per nje afat tre
vjecar prej dates 24.O2.2O2O deri me date 2O.O2.2O2}.

4. Depozitimin e ketij vendimi pran€ eendrds Kombdtare te Biznesit.

Duke qend se nuk kishte g€shtje tjet€r p€r t€ diskutuar mbledhja e Keshillit te
Mbikqyr€s u konsiderua e mbyllur.

VENDOSI:

ANiiTARiIT E KESHTLLTT MBrKeyREs
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